



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรปราการ โทร. ๐-๒๓๘๙-๐๖๐๐ ต่อ ๕๐๕

ที่ สป ๕๑๐๐๔/๗๘๒

วันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๑

เรื่อง ส่งสำเนาประกาศแผนการจัดซื้อจัดจ้างและราคากลางที่เผยแพร่ขึ้นเว็บไซต์

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

พร้อมบันทึกนี้ ได้ส่งสำเนาข้อมูลประกาศแผนการจัดซื้อจัดจ้างที่เผยแพร่ขึ้นเว็บไซต์ โครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรพาราเอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนทางหลวงหมายเลข สป ๓๐๓๔ บ้านคลองอาเสี่ย - บ้านคลองกันยา ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ที่กำหนดให้ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายของหน่วยงานของตนเองตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เรียนมาเพื่อโปรดประกาศเผยแพร่ลงเว็บไซต์ www.samutprakan-pao.go.th จักขอบพระคุณยิ่ง


(นางสาวมนทนา อภิญาชินภพ)
ผู้อำนวยการกองคลัง

V5.

อนุทิน

สรุปราคากลาง

ราคากลางงานปรับปรุงเสริมผิวจราจรพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

ถนนทางหลวงหมายเลขสาย สป 3034 บ้านคลองอาเสี - บ้านคลองกันยา ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดสมุทรปราการ

เชื่อมตำบลบางพลีใหญ่ อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 กันยายน 2561 (ใช้ราคาวัสดุเดือน สิงหาคม)

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<u>ประเภทงานทาง</u>				
1	งานทาง	24,595,864.90	1.2382	30,454,599.92	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			30,454,599.92	
	คิดเป็นเงินประมาณ			30,448,000.00	
	ตัวอักษร	(สามสิบล้านสี่แสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ).....ปัทมา..... กรรมการ
 (นางสาวบุศรารรณ ภาณุศรี)
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประยูร..... กรรมการ
 (นายณเรศ อานประยูร)
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ).....อินทร์พันธุ์..... ประธานกรรมการ
 (นายณรงค์ อินทร์พันธุ์)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ราคากลางงานปรับปรุงเสริมผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 ถนนทางหลวงหมายเลขสาย สป 3034 บ้านคลองอາเสี่ย - บ้านคลองกันยา ตำบลแพรงภักขาใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ
 เชื่อมต่อบางฟลูทใหญ่ อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 กันยายน 2561 (ใช้ราคาวัสดุเดือน สิงหาคม)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	งานเครื่องหมายจราจร	1,465.08	ตร.ม.	290.00	424,873.20	0.00	0.00	424,873.20	
15	งานติดตั้งจราจร	128.00	เมตร	1,660.00	212,480.00	0.00	0.00	212,480.00	
16	งานป้ายจราจร	6.00	ป้าย	2,470.00	14,820.00	0.00	0.00	14,820.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							24,595,864.90	
	FACTOR F (งานทาง)						1.2382	5,858,735.02	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							30,454,599.92	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ							30,448,000.00	
(สวมสิทธิ์เงินที่เปลี่ยนแปลงปีงบการเงิน)									

(ลงชื่อ)..... นิวัฒน์ กรรมการ
 (นางสาวสุทธาวรรณ ภาณุศรี)
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... [Signature] กรรมการ
 (นายณเรศ อานประยูร)
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)..... [Signature] ประธานกรรมการ
 (นายณรงค์ อินทร์พันธุ์)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ราคากลางงานปรับปรุงเสริมผิวจราจรพาราแอสฟัลติกคอนกรีต
ถนนทางหลวงหมายเลขสาย สป 3034 บ้านคลองอ้ายเสย - บ้านคลองกันยา ตำบลพรภักขานิคม อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ
เชื่อมตำบลบางพลีใหญ่ อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 กันยายน 2561 (ใช้ราคาวัสดุเดือน สิงหาคม)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานถนน								
1	งาน Para Asphaltic Concrete ทน 0.07 ม.	35,701.00	ตร.ม.	463.49	16,547,056.49	0.00	0.00	16,547,056.49	
2	งาน Tack Coat	35,701.00	ตร.ม.	12.66	451,974.66	6.93	247,407.93	699,382.59	
3	งานแผ่นใยสังเคราะห์ Geotextiles	37,583.00	ตร.ม.	55.00	2,067,065.00	5.00	187,915.00	2,254,980.00	
4	งานเสริมหินคลุกไหล่ทาง (กม. 3+862 ถึง 4+185)	171.82	ลบ.ม.	410.00	70,446.20	57.70	9,914.01	80,360.21	
	งานทางเชื่อม								
5	งาน Para Asphaltic Concrete ทน 0.07 ม.	1,882.75	ตร.ม.	463.49	872,635.80	0.00	0.00	872,635.80	
6	งาน Tack Coat	1,882.75	ตร.ม.	12.66	23,835.62	6.93	13,047.46	36,883.07	
	งานเสริมบ่อพัก								
7	งานรื้อคอนกรีตบ่อพักเดิม	175.20	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	12,264.00	12,264.00	
8	งานผ้าบ่อพักเหล็ก	314.00	บ่อ	8,500.00	2,669,000.00	500.00	157,000.00	2,826,000.00	
9	งานคอนกรีตปรับระดับ	81.23	ลบ.ม.	2,158.60	175,343.08	306.00	24,856.38	200,199.46	
10	เหล็กเสริม RB 9 mm. SR 24	12.178	ตัน	21,266.67	258,985.51	4,100.00	49,929.80	308,915.31	
11	ลวดผูกเหล็ก	304.45	กก.	27.32	8,317.57	0.00	0.00	8,317.57	
12	ไม้แบบ	305.00	ตร.ม.	178.00	54,290.00	133.00	40,565.00	94,855.00	
13	ตะปู	76.25	กก.	24.16	1,842.20	0.00	0.00	1,842.20	